

## PEMERINTAH KOTA MADIUN BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Gedung Krida Praja Lt III. Jl. D.I. Panjaitan No. 17 Kota Madiun 63137 Telepon: (0351) 462153 Faximili (0351) 462153

Website: http://www.madiun.kota.go.id

## REKOMENDASI PENELITIAN

Nomor: 070/ 12 /401.205/2019

Dasar

: a. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2011 tentang Pedoman Penerbitan Rekomendasi Penelitian, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 7 Tahun 2014 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2011;

b. Peraturan Walikota Madiun Nomor: 06 Tahun 2015 tentang Pedoman Penerbitan Rekomendasi Penelitian.

Memperhatikan:

Surat Ketua Program Studi D III Kesehatan Lingkungan Kampus Magetan tanggal 2 Januari 2020 Nomor : PP 03.01/1/03/2020 Hal Permohonan Ijin Penelitian.

Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Madiun, memberikan Rekomendasi kepada :

Nama

: ANGGITA DWI SAFITRI

Tempat/tgl. Lahir

: MADIUN, 15 DESEMBER 1998

Alamat

: JL. KI AGENG PEMANAHAN GG. 2 NO. 14 B RT. 033 RW. 008

KELURAHAN KANIGORO KECAMATAN KARTOHARJO KOTA MADIUN

Judul penelitian

: Studi kualitas kamar mandi dan toilet di Pasar Besar Kota Madiun Tahun

2020

Tujuan penelitian

: Untuk Penyusunan Skripsi

Tempat penelitian

: Dinas Perdagangan Kota Madiun, Pasar Besar Kota Madiun

Waktu penelitian

: 3 (tiga) bulan

Bidang penelitian

: Kesehatan

Status penelitian

Dilakukan oleh Mahasiswi Program Studi Program Studi D III Kesehatan

Lingkungan Kampus Magetan

Anggota peneliti

Dengan ketentuan : 1. Peneliti menaati peraturan dan tata tertib di daerah setempat ;

2. Peneliti memberikan laporan hasil penelitian dalam bentuk l (satu) Kepada Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Madiun yang menerbitkan Rekomendasi Penelitian;

3. Peneliti apabila melakukan penelitian tidak sesuai dengan permohonan dan proposal yang diajukan, akan dikenakan sanksi berupa pencabutan Rekomendasi/tidakberlaku.

Rekomendasi ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan.

SACAN KESATUAN BA

Demikian Rekomendasi ini dibuat untuk dipergunakan seperlunya.

Madium 6 Januari 2020

PIL KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KOTA MADIUN

Tembusan:

Yth. 1. Bp. Walikota Madiun

(sebagai laporan);

.. DARMAWAN S, SIP, MSi Pembina Tingkat I

NIP. 19690603 198903 1 005

2. Sdr. Ketua Program Studi D III Kesehatan Lingkungan Kampus Magetan.